
 1 

 

 
Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line del 
sito internet dell’istituzione scolastica 
www.icoleggio.edu.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI INTERNI/ESTERNI- rif. AVVISO DI 

SELEZIONE ESPERTI INTERNI/ESTERNI- “Progetto di arricchimento dell’offerta formativa “Workshop - Training 

for KET”  (Prot. n. 13248 del 12/12/2024) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso per il reclutamento di rif. AVVISO DI SELEZIONE ESPERTI INTERNI/ESTERNI- “Progetto 
di arricchimento dell’offerta formativa “Workshop - Training for KET”  (Prot. n. 13248 del 
12/12/2024) 

Visto   il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 393 del 13/01/2025 e la graduatoria formulata. 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria:  
 

 Cognome e Nome Protocollo n°    disponibilità oraria Punti assegnati 

1 COGNOLATO LAURA Prot. n. 64 del 7/1/25 20 ore Tutor: 9 punti 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

F.to digitalmente da Il Dirigente Scolastico ing. FACCIN CLAUDIA 

                                                                     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” 

Viale Paganini,  21 - 28047 OLEGGIO (NO) 

Tel. 0321-91226  - www.icoleggio.edu.it 

E-mail: noic81600d@istruzione.it  - Pec: noic81600d@pec.istruzione.it 

                 Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX - C.F. 80010700039 

NOIC81600D - A1314D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000394 - 13/01/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da CLAUDIA FACCIN


		2025-01-15T15:05:09+0100
	CLAUDIA FACCIN




